
                             

2023 年２月 27 日 

各位 

会 社 名 株式会社カヤック 

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔 

 (コード番号 3904 東証グロース) 

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 柴田史郎 

電 話 番 号 0467-61-3399 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

当社は、2023年２月27日開催の取締役会において、下記の通り、2022年12月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 配当の内容 

 
決定額 

（2022 年 12 月期） 

直近の配当予想 

（2022 年２月 13 日公表） 

前期実績 

（2021 年 12 月期） 

基準日 2022 年 12 月 31 日 同左 2021 年 12 月 31 日 

１株当たり配当金 3 円 90 銭 同左 3 円 90 銭 

配当総額 62,219 千円 － 59,463 千円 

効力発生日 2023 年３月 24 日 － 2022 年３月 25 日 

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 

２． 配当理由 

当社は将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、株主の皆様との長期

的な関係を築くためにも継続的な利益還元を実施していくことを基本方針としております。 

当該方針に基づき、当期の配当は１株当たり３円 90 銭としております。 

なお、本件につきましては、2023 年３月 23 日開催予定の第 18 回定時株主総会に付議させていただく

予定であります。 

株主の皆さまにおかれましては、今後ともご支援とご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げま

す。 

以上 


